様式第１号（第７条、附則第２項関係）
　　年　　月　　日

説明会開催報告書

兵庫県知事　様
	届出者  住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　　）　　　　　－
電子メール

[bookmark: _GoBack]　住宅宿泊事業の適正な運営の確保に関する条例第４条第１項の規定により、説明会の開催及び書面の配布を行ったことを報告します。
	届出住宅の所在地

	地元自治会又は管理組合の名称等
	名称

	世帯数

	説明会の開催状況
	開催前の書類の配布日

	開催日時

	開催場所

	参加者数

	住民の理解状況

	住民からの意見又は要望の内容

	上記意見又は要望への対応の内容